Autoria:

FRANCISCO MARTINELLI BERGAMASCHI

Ementa:

Requer a Vossa Excelência que preste informações se houve deliberação desta Casa no
ano de 2021 em que autoriza a cobrança antecipada ao PRONAF de serviços de
maquinário.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

197/2022 197/2022 04/04/2022 00:00:00 04/04/2022 07:31:22

Tipo Número

REQUERIMENTO 10/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.camaraitarana.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800320036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.